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HANDBOLLFORBUNDET

Arbetsprotokoll

Match nr: 24 4 1624 002 Serie: Pojkar - P12 Syd
Datum: 2024-10-13 KI: 11:30

Arena: Ulriksbergskolans IH, Vaxjo, Vaxjo

Eksjo BK - Amo HK

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Eksjo BK Spelare aktiverad 1 Ingemar Toivainen

2 0:00 Eksjo BK Spelare aktiverad Vidar Turesson

3 0:00 Eksjo BK Spelare aktiverad 5 Mingmongkon Netwong
4 0:00 Eksjo BK Spelare aktiverad 6 Albin Hillerdal

5 0:00 Eksjo BK Spelare aktiverad 12 | Sobhi Albayyouk

6 0:00 Eksjo BK Spelare aktiverad 7 Max Bredhammar

7 0:00 Eksjo BK Spelare aktiverad 15 | Elliot Fridh

8 0:00 Eksjo BK Spelare aktiverad 14 | Anthon Johansson

9 0:00 Eksjo BK Spelare aktiverad 18 | Elis Johansson

10 0:00 Eksjo BK Spelare aktiverad 31 | Victor Bergqvist

11 |0:00 Amo HK Spelare aktiverad 2 Leo Holmberg

12 | 0:00 Amo HK Spelare aktiverad 4 Elton Sorttanen Wreinerth
13 |0:00 Amo HK Spelare aktiverad 3 Leon Bush

14 0:00 Amo HK Spelare aktiverad 5 Vincent Klemets

15 |0:00 Amo HK Spelare aktiverad 6 Max Danlid Burke

16 |0:00 Amo HK Spelare aktiverad 7 Maisaa Aldaher Alasri
17 |0:00 Amo HK Spelare aktiverad 8 William Karlsson

18 |0:00 Amo HK Spelare aktiverad 10 | Casper Hgegh

19 |0:00 Amo HK Spelare aktiverad 12 | Alfred Norrby

20 0:00 Amo HK Spelare aktiverad 11 Jamal Amer

21 0:00 Amo HK Spelare aktiverad 16 | Alex Mankowski

22 0:00 Amo HK Spelare aktiverad 13 | Fabian Nord

23 10:00 Amo HK Spelare aktiverad 15 | Ali Amer

24 10:00 Amo HK Spelare aktiverad 14 | Atréju Herlinger

25 0:00 Start forsta halvlek

26 0:12 1-0 |EksjoBK Mal 15 Elliot Fridh

27 2:.00 Amo HK Utvisning x 2 4 Elton Sorttanen Wreinerth
28 |3:.05 2-0 |EksjoBK Mal 31 | Victor Bergqvist

29 14:29 3-0 |Eksjo BK Mal 31 | Victor Berggvist

30 5:10 |3-1 AmoHK Mal 7 Maisaa Aldaher Alasri
31 523 4-1 | Eksjo BK Mal 31 | Victor Bergqvist

32 16:16 [4-2 |AmoHK Mal 15 | Ali Amer

33 16:39 5-2 | Eksjo BK Mal 5 Mingmongkon Netwong
34 |7:58 5-3 |Amo HK Mal 10 Casper Hgegh

35 9:18 6-3 |Eksjo BK Mal 15 Elliot Fridh

Sidalav3




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

10:57
11:47
11:47
11:47
15:22
16:03
16:27
17:40
18:20
19:01
19:28
19:52
22:16
22:36
23:43
24:23
24:31
25:00
25:00
25:00
25:47
27:05
27:30
28:24
29:41
30:35
31:05
31:39
32:20
33:10
33:41
35:15
36:27
37:29
38:02
38:18
39:58
41:26
42:35
42:45
44.01
44:16
48:20
48:53

8-3
8-4
8-5
9-5
10-5
11-5
12-5
13-5
13-6
14-6
14-7
15-7

16-7
16-8

17-8
17-9
18-9
19-9
20-9
21-9
21-10
21-11
21-12
21-13
22-13
23-13
24-13
25-13
25-14
26-14
27-14
27-15

28-15
29-15
30-15
30-16
31-16

Match nr: 24 4 1624 002 Serie: Pojkar - P12 Syd Eksjé BK Amo HK

Eksjé BK
Eksjo BK
Amo HK
Eksjé BK
Amo HK
Amo HK
Eksjé BK
Eksjo BK
Eksjo BK
Eksjé BK
Eksjo BK
Amo HK
Eksjé BK
Amo HK
Eksjo BK
Amo HK
Eksjo BK
Amo HK

Eksjo BK
Amo HK
Eksjo BK
Eksjo BK
Eksjé BK
Eksjo BK
Amo HK
Amo HK
Amo HK
Amo HK
Eksjé BK
Eksjo BK
Eksjo BK
Eksjé BK
Amo HK
Eksjo BK
Eksjé BK
Amo HK
Eksjo BK
Eksjé BK
Eksjo BK
Eksjo BK
Amo HK
Eksjo BK

Mal
Tilldébmd 7-m
Utvisning
Mal 7-m
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal
Utvisning
Mal

Mal

1:a halvlek ar slut
2:a halvlek startades
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal
Tilldébmd 7-m
Mal 7-m
Mal

Mal

Mal

Mal

Sida2av 3

15

15

10
18
31
18
31
31
10
31
10
15
15
31

31

31
31
31
15

15
11

15
15
15
15

31
10

g o o O

Elliot Fridh

Leo Holmberg
Elliot Fridh
Leon Bush
Casper Hgegh
Elis Johansson
Victor Bergqvist
Elis Johansson
Victor Bergqvist
Victor Bergqvist
Casper Hgegh
Victor Bergqvist
Casper Hgegh
Elliot Fridh

Ali Amer

Victor Bergqvist
Leon Bush

Victor Bergqvist
William Karlsson

Albin Hillerdal

Victor Bergqvist

Victor Bergqvist

Victor Bergqvist

Ali Amer

Maisaa Aldaher Alasri
Ali Amer

Jamal Amer
Mingmongkon Netwong
Elliot Fridh

Elliot Fridh

Elliot Fridh

Ali Amer

Mingmongkon Netwong
Victor Bergqvist
Casper Hgegh

Elliot Fridh

Albin Hillerdal

Albin Hillerdal

William Karlsson
Mingmongkon Netwong




Match nr: 24 4 1624 002 Serie: Pojkar - P12 Syd Eksjé BK Amo HK

80 [49:16 31-17 |Amo HK Mal 7 Maisaa Aldaher Alasri
81 49:57 |31-18 Amo HK Mal 15 Ali Amer
82 50:00 Matchen ar slut

Sida3av3


http://www.tcpdf.org

